
110円

110円

170円

180円

160円

60円

OR8302

AO3429

180円

150円

AO3424 90043-01346

AO3427 90043-01262

メーカー 定　価

ラジエーターOリング

60円

190円

AO3426 90099-14121

100円

180円

90099-14119AO3422

ストックNo. 部　品　番　号

AO3428 92470-HC050

AO3423 90099-14122

AO3425 90099-14120

ふそう

スズキ

95891-50G00

OR8303 09280-16005

OR8304 17759-67H00

MF520023

OR8301 90301-31003

日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡

新規自動車用Oリングを発売致しますのでご案内いたします。

使　用　箇　所

トヨタ

オイルフィルターOリング

カーエアコンOリング

バックプレートOリング

日産

ダイハツ

スズキ

トヨタ

お得意様各位

新製品のご案内(Oリング)

ＭＳＪ２０１４－０１１

平成２６年８月

武蔵オイルシール工業株式会社

営業管理部 企画課
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