## **MUSASHI NEWS**

## お得意様各位

MSJ2014 - 011 平成26年8月 武蔵オイルシール工業株式会社 営業管理部 企画課

## 新製品のご案内(Oリング)

日頃よりムサシ製品につきましては、格別なる御引立てを頂き厚〈御礼申し上げます。 新規自動車用Oリングを発売致しますのでご案内いたします。

メーカー	ストックNo.	部品番号	使 用 箇 所	定価
トヨタ	AO3422	90099-14119	カーエアコンOリング	110円
	AO3423	90099-14122		110円
	AO3425	90099-14120		150円
	AO3426	90099-14121		170円
日産	AO3428	92470-HC050		60円
ダイハツ	AO3424	90043-01346		100円
	AO3427	90043-01262		180円
スズキ	AO3429	95891-50G00		60円
トヨタ	OR8301	90301-31003	· バックプレートOリング ·	190円
ふそう	OR8302	MF520023		180円
スズキ	OR8303	09280-16005	オイルフィルターOリング	160円
	OR8304	17759-67H00	ラジエーターOリング	180円